ﬁl’mﬁﬂﬁ“ﬁm

Q1

CENTRO STORICO

Il Segretario

L’estensore

Il Presidente

Dr.ssa Alessandra Altavilla

Maurizio Sguanci

DELIBERAZIONE N. 10002 /19

Oggetto “Stanza dei Bambini, un presidio necessario”

Proponente: Valleri

DA TRASMETTERE A:

X Sindaco

X Pres. Consiglio Comunale

X Albo Pretorio A.C.

X Assessori Fratini, Giorgetti,
Gianassi.

ADUNANZA DEL 14 FEBBRAIO 2019

Presiede il Consiglio il Presidente del Quartiere

1 Maurizio Sguanci

Svolge le funzioni di Segretario la Responsabile

“P.O. Attivita Istituzionale Quartiere 1"

Dr.ssa Alessandra Altavilla

Consiglieri con funzione di scrutatori:

1 Giorgetti

2 Amato

Amato Edoardo
Bertini Luca
Bonanni Patrizia
Delfino Alessandro
Evi Gabrio
Giorgetti Cosimo
Grassi Ornella
Jaff Serena
Marcone Francesco Paolo
Pieraccioni Roberta

Rufilli Mirco
Santoni Mauro
Sguanci Maurizio
Tani Beatrice

Valleri Fabrizio

CONSIGLIERI CONSIGLIERI
PRESENTI ASSENTI

Annibale Carmela
Ruo Angela
Torrini Niccolo

Tortu Costanza

Paginaldi?2




IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 1 — Centro Storico

- Visto I'art. 17 Decreto legislativo del 18 agost@0PR n. 267 e smi recante “Circoscrizioni
di decentramento comunale”;

- Visto l'art. 48 dello Statuto del Comune di Firenmrante “Funzioni di iniziativa e
vigilanza”

- Visto l'art. 15 del Regolamento dei Consigli di Qigre recante “Interrogazioni, mozioni,
interpellanza e proposte di deliberazione”;

- Visto l'art. 6 (lettera a) del Consiglio di Quariel — Regolamento interno recante “Mozioni e
ordini del giorno;

- Vista la mozione prot. 363057 del 15/11/2018 /1080Stanza dei Bambini, un presidio
necessario” presentata dal Consigliere Valleri;

- Udito il dibattito svoltosi in aula che ha portatita redazione di alcuni emendamenti;

- Dato atto che la votazione del testo cosi come daten avvenuta a scrutinio palese per
alzata di mano, ha dato il seguente esito:

Consigliere Presentg Assente| Favorevole| Contrario | Astenuto
Amato Edoardo X X
Annibale Carmela X
Bonanni Patrizia
Delfino Alessandro
Evi Gabrio
Giorgetti Cosimo
Grassi Ornella
Jaff Serena
Marcone Francesco Paadlo
Bertini Luca
Pieraccioni Roberta
Rufilli Mirco
Ruo Angela X
Santoni Mauro
Sguanci Maurizio
Tani Beatrice
Torrini Niccolo X
Tortu Costanza X
Valleri Fabrizio X X
TOTALE 15 4 15 0 0

DELIBERA

di approvare all’'unanimita dei presenti la moziorwsi come emendataStanza dei Bambini, un
presidio necessarighe si allega quale parte integrante e sostardigesente atto.

XXX XXX X[ X[ X[ X
XXX XXX X[ X[ X[ X

X
X

X
X

x

Il Segretario verbalizzante Presidente del Quartiere 1
Alessandra Altavilla Maurizio Sguanci
/ i) 9

AL Ay il ;{:I
J¢/ L G
/.

Sottoscritta digitalmente ai sensi dell'art. 24@dlgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD).
Pagina2di 2



		2019-03-14T13:20:52+0100
	ALTAVILLA ALESSANDRA




